
EARTHMAX SR 41 - Загрузить лист технических
данных

Description

EARTHMAX SR 41 (E-4/L-4) — это радиальнаяшина со

стальным кордом, идеально подходящая для шарнирно-

сочлененных самосвалов, погрузчиков и бульдозеров.

Полностью стальная конструкция и специальный рисунок

протекторашины EARTHMAX SR 41 обеспечивают

превосходную стойкость к проколам и повышенный срок

службы. Шина EARTHMAX SR 41 также предлагается в

варианте E4**** для низкопрофильных самосвалов,

используемых для подземных траспортировочных работ.

UM

US Standard

Construction

RADIAL

Machinery

Производство: Шарнирно-сочлененный самосвал •

Бульдозер • Погрузчик • Низкопрофильный самосвал

SIZE Version USACode TRA
Code

Star
R

LI/SS RIM REC RIM ALT OW OD SLR RC Type TMPH

23.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND

94053353 E4/L4 **/* 185 B/195
A2

19.50/2.5 24.2 63.4 28.5 188.6 TL 110

26.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND

94041206 E4/L4 **/* 193 B/202
A2

22.00/3.0 26.7 68.6 30.5 202.8 TL 127

26.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND (UMS)

94056583 E4 **** 22.00/3.0 26.7 68.6 30.5 202.8 TL 0

26.5 R 25 STANDARD COMPOUND 94041527 E4 ** 193 B 22.00/3.0 26.7 68.6 30.5 202.8 TL 161

29.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND

94058013 E4 ** 200 B 25.00/3.5 30 73.3 32.7 216.9 TL 154

29.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND

94070367 L4 *** 221 A2 25.00/3.5 30 73.3 32.7 216.9 TL 0

29.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND

94039852 E4/L4 **/* 200 B/208
A2

25.00/3.5 30 73.3 32.7 216.9 TL 154

29.5 R 25 CUT RESISTANT
COMPOUND (UMS)

94051052 E4 **** 25.00/3.5 30 73.3 32.7 216.9 TL 0

29.5 R 25 STANDARD COMPOUND 94041169 E4 ** 200 B 25.00/3.5 30 73.3 32.7 216.9 TL 195

875/65 R
29

(35/65 R
29)

CUT RESISTANT
COMPOUND

94059911 E4/L4 **/* 203 B/214
A2

27.00/3.50 27.00/3.0,
28.00/3.5

34.6 73.4 33 223.6 TL 164

875/65 R
29

(35/65 R
29)

CUT RESISTANT
COMPOUND

94059928 E4 ** 203 B 27.00/3.50 27.00/3.0,
28.00/3.5

34.6 73.4 33 223.6 TL 164

875/65 R
29

(35/65 R
29)

CUT RESISTANT
COMPOUND

94059935 L4 * 214 A2 27.00/3.50 27.00/3.0,
28.00/3.5

34.6 73.4 33 223.6 TL 0

875/65 R
29

(35/65 R
29)

CUT RESISTANT
COMPOUND

94064359 L4 ** 221 A2 27.00/3.5 27.00/3.0;
28.00/3.5

34.6 73.4 33 223.6 TL 0

35/65 R
33

CUT RESISTANT
COMPOUND (UMS)

94069415 E4 **** 28.00/3.5 -- 35.3 81.2 36.5 247.4 TL 0
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